
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~8 DE2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BENIGNA MARIA FRAUSINO CHAVES, matrícula
nO 17.652, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, no referido gabinete parlamentar. (LP)

2 - EXONERAR OCLECIO AIRES DA FONSECA, matrícula nO 17.701,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido gabinete parlamentar. (REQ)

3 - EXONERAR JANE DE SOUZA MELO, matrícula nO 18.137, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Bloco Democrático Social Brasileiro. (LP)

. 4 - EXONERAR REBECCA SUSANNE ROBERTSON PARANAGUA
FRAGA, matrícula nO 17.979, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, no referido gabinete parlamentar. (LP)

5 - EXONERAR MARIO RIBEIRO DA SILVA FILHO, matrícula nO
18.1691 do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Governo, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na referida
liderança. (LP)

6 - EXONERAR CLAUDIO MARQUES DE PAULA, matrícula nO
18.1071 do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, da Liderança do Governo, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, na referida liderança.
(LP)

7 - EXONERAR MARIA DA GRAÇA SAMPAIO PEREIRA, matrícula
nO 17.915, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Democrático Social
Brasileiro, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito. (LP)

Bra ília, /0 de julho de 2009.

eputado WIL ON LIMA
rimeiro Se etário no

exe "0 da Presidê .

EXON-NOME_09.doc


